
Příjmění Jméno 1.kolo 2.kolo součet času Příjmění Jméno 1.kolo 2.kolo součet času

Kulka Magdalenka 21,21 21,32 42,53 Cieślar Nela 20,42 20,38 40,80

Madzia Viktoria 27,09 28,06 55,15 Jopek Tereska 20,77 20,96 41,73
Niemiec Anetka Latková Terezka 23,02 23,64 46,66

Skupień Tianka 27,84 27,61 55,45 Skupień Elizka 23,41 24,07 47,48

Madzia Mateusz 22,58 22,39 44,97 Szotkowska Ania 20,34 20,61 40,95

Martynek Janek 24,06 24,55 48,61 Byrtus Kuba 21,96 22,45 44,41

Matloch Alex 21,17 21,42 42,59 Kulka Szymon 18,71 19,01 37,72

Niemiec Marek Zogata Jozef Samuel 19,45 19,47 38,92

Příjmění Jméno 1.kolo 2.kolo součet času Příjmění Jméno 1.kolo 2.kolo součet času

Byrtusová Klárka 24,00 24,20 48,20 Kukuczka Zuzana

Iwanuszek Ala 22,16 23,11 45,27 Jelen Adam

Krzywoń Julia 21,58 22,25 43,83 Kluz Tobiáš 26,90 26,76 53,66
Czyż Bogdan 21,88 22,62 44,50 Niedoba Kristian 26,88 26,87 53,75
Martynek Adam 22,25 22,40 44,65 Ninik Damian

Mrozek Adam 19,76 21,09 40,85 Szewczyk Marek

Szotkowski David 24,84 24,72 49,56

Příjmění Jméno 1.kolo 2.kolo součet času

Příjmění Jméno 1.kolo 2.kolo součet času Abrahamová Beata

Bolek Ellen 28,27 29,48 57,75 Bolek Izabela 22,47 23,35 45,82
Krzywoń Ewelina 32,50 32,15 64,65 Demelová Barča 25,56 25,36 50,92

Niedobová Stella 32,92 34,02 66,94 Legierska Alicja 26,25 24,94 51,19

Sikora Eliáš Legierski Jakub 24,21 27,57 51,78neabsolboval závody

skupina Sabina Krajčirik

neabsolvovala závody

Zdokonalovací kurz 2016
závody - Mosty 19.2.2017 

(součet časů  dvou nejlepších kol)

skupina Tomasz Martynek

skupina Natka Kobielusz

neabsolvovala závody
neabsolvoval závody

neabsolboval závody

neabsolboval závody

neabsolbovala závody

neabsolboval závody

skupina Marek Bajusz

skupina Peťo Harvan

skupina Basia Franek



1. kolo 2. kolo součet

1 Kulka Szymon 18,71 19,01 37,72

2 Zogata Jozef Samuel 19,45 19,47 38,92

3 Cieślar Nela 20,42 20,38 40,80

4 Mrozek Adam 19,76 21,09 40,85

5 Szotkowska Ania 20,34 20,61 40,95

6 Jopek Tereska 20,77 20,96 41,73

7 Kulka Magdalenka 21,21 21,32 42,53

8 Matloch Alex 21,17 21,42 42,59

9 Krzywoń Julia 21,58 22,25 43,83

10 Byrtus Kuba 21,96 22,45 44,41

11 Czyż Bogdan 21,88 22,62 44,50

12 Martynek Adam 22,25 22,40 44,65

13 Madzia Mateusz 22,58 22,39 44,97

14 Iwanuszek Ala 22,16 23,11 45,27

15 Bolek Izabela 22,47 23,35 45,82

16 Latková Terezka 23,02 23,64 46,66

17 Skupień Elizka 23,41 24,07 47,48

18 Byrtusová Klárka 24,00 24,20 48,20

19 Martynek Janek 24,06 24,55 48,61

20 Szotkowski David 24,84 24,72 49,56

21 Demelová Barča 25,56 25,36 50,92

22 Legierska Alicja 26,25 24,94 51,19

23 Legierski Jakub 24,21 27,57 51,78

24 Kluz Tobiáš 26,90 26,76 53,66

25 Niedoba Kristian 26,88 26,87 53,75

26 Madzia Viktoria 27,09 28,06 55,15

27 Skupień Tianka 27,84 27,61 55,45

28 Bolek Ellen 28,27 29,48 57,75

29 Krzywoń Ewelina 32,50 32,15 64,65

30 Niedobová Stella 32,92 34,02 66,94

31 Niemiec Anetka

32 Niemiec Marek

33 Sikora Eliáš

34 Ninik Damian

35 Szewczyk Marek

36 Kukuczka Zuzana

37 Jelen Adam

38 Abrahamová Beata

neabsolvoval závody

neabsolvovala závody

(součet časů  dvou nejlepších kol)

neabsolbovala závody

neabsolboval závody

neabsolboval závody

neabsolboval závody

neabsolboval závody

neabsolvovala závody


